
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий 

Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» 
 

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов МО «Сарапульский 

район» от 26 августа 2016 года  № 383/1 статьи 13   

  

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

 Включить в состав постоянных депутатских комиссий: 

 

 Комиссия по агропромышленному комплексу, защите окружающей 

среды и земельным вопросам: 

1. Гурьев Александр Юрьевич     

2. Быков Андрей Васильевич 

3. Ворончихин Александр Владимирович 

4. Лазарев Павел Владимирович 

5. Высоцкий Владислав Львович 

 

 Комиссия по бюджету, экономической политике и муниципальной 

собственности: 

1. Глухов Андрей Валентинович 

2.Коробейников Александр Александрович 

3.Олонов Михаил Александрович 

4.Клыков Яков Леонидович 

5.Масалев Дмитрий Семенович 

 

 Комиссия по  социальным вопросам, образованию, культуре, охране 

здоровья и молодежной политике: 

1.Шишкина Марина Михайловна 

2.Шкляев Максим Юрьевич 

3.Байков Виталий Анатольевич 

4.Шихова Ирина Николаевна 

5.Гаджиев Эльгиз Айдынович 



 

 Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 

промышленности, транспорту и связи:  
1. Бакулев Виктор Владимирович 

2.Акмалетдинов Шамиль Газитдинович 

3. Абалтусов Александр Геннадьевич 

4. Загидуллин Рафиль Рафисович 

 

 Комиссия по законности, общественной безопасности и обращениям 

граждан:  
1.Шутяев Алексей Николаевич 

2.Уланов Андрей Викторович 

3.Петров Виктор Васильевич 

4.Пиянзин Денис Андреевич 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                     Л.П. Шеронова              

 

 

 

 

с. Сигаево 

22 сентября 2016г. 

№  5/6 


